
 República Federativa do Brasil 
 Estado do Pará 

 Município de Monte Alegre 
 PODER LEGISLATIVO 

 CÂMARA MUNICIPAL 
 EXTRATO DE CONTRATO 

 CONTRATO Nº.............:  029/2023 
 ORIGEM........................:  DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 008/2023 
 CONTRATANTE...........:  CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE  ALEGRE/PA 
 CONTRATADA(O)........:  GILMAR UCHOA JUNIOR 98183842291  - MEI, CNPJ N° 
 29.581.853/0001-46 
 OBJETO.........................:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  manutenção 
 preventiva  e/ou  corretiva  dos  aparelhos  de  ar-condicionado  desta  Casa  de  Leis,  incluindo  todos 
 os materiais e equipamentos necessários. 
 VALOR TOTAL..............:  R$ 9.420,00 (nove mil,  quatrocentos e vinte reais) 
 Fundamento  Legal...:  art.24,  inciso  II,  da  Lei  nº  8.666/93,  com  valores  atualizados  através  Art. 
 1º, inciso II, do Decreto Presidencial n° 9.412 de 18 de junho de 2018. 

 PROGRAMA  DE  TRABALHO......:  Exercício  2023,  Projeto/Atividade  2.002  -  Classificação 
 econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica  Subelemento  3.3.90.39.17 
 Manutenção  e cons. de máq. e equipamento 

 VIGÊNCIA.......................:  a partir da assinatura  do contrato até 30 de dezembro de 2023 
 DATA DA ASSINATURA................:  14 de dezembro  de 2023. 

 ____________________________________________________________________________________________________________________ 
 Rua Rui Barbosa, nº 401, Cidade Alta 

 Monte Alegre - Pará 


